

UMOWA nr ZR.272.19.2013

zawarta w dniu 18.10.2013 r. w Dębnicy Kaszubskiej pomiędzy:
Gminą Dębica Kaszubska, ul. Zjednoczenia 16a, 76-248 Dębica Kaszubska,
NIP: 839-21-92-397,

reprezentowaną przez:

Wójta Gminy Dębica Kaszubska - Pana Eugeniusza Dańczaka,
przy kontrasygnacie

Skarbnika Gminy – Pana Marka Malinowskiego,

zwaną dalej „Zamawiającym”,

a

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group,

Oddział w Gdańsku ul. Jagiellońska 13, 80-371 Gdańsk

NIP 526-00-38-806 wpisanym do KRS pod nr 54136

zwanym dalej „Wykonawcą”,

reprezentowanym przez:

Macieja Kurylonek – Zastępcę Dyrektora Oddziału w Gdańsku

W rezultacie dokonania przez Zamawiającego wyboru Wykonawcy zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej równowartość 130.000 euro, została zawarta umowa następującej treści:

§ 1

1. Przedmiotem umowy jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego usługi ubezpieczenia:
 - a) Mienia od wszystkich ryzyk,
 - b) Sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk,
 - c) Odpowiedzialności cywilnej z tyt. prowadzenia działalności i posiadania mienia,
 - d) Następstw nieszczęśliwych wypadków.
2. Szczegółowy opis zakresu ubezpieczenia zawiera opis przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1 do SIWZ stanowiący integralną część umowy. W zakresie nieuregulowanym opisem przedmiotu zamówienia zastosowanie mają postanowienia Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Wykonawcy załączonych do oferty.
3. Wykonawca potwierdzi zawarcie każdego ubezpieczenia z osobna w formie pisemnej stosownymi polisami, certyfikatami lub potwierdzeniami.

§ 2

Niniejsza umowa zawarta jest na okres 12 miesięcy tj. od dnia 01.11.2013 do 31.10.2014.

§ 3

1. Składka za ubezpieczenia określone w § 1 ust. 1 wynosi **25 480,00 zł.** słownie (dwadzieścia pięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt złotych)
2. Składka płatna w dwóch równych ratach w terminach:
 - a) 1 rata do dnia 15.11.2013r.,
 - b) 2 rata do dnia 30.04.2014r.
3. Za dzień uregulowania należności uważa się dzień obciążenia rachunku Zamawiającego lub reprezentującego go Brokera.
4. Nieopłacenie składki za ubezpieczenie w terminie określonym w ust.2, nie powoduje wygaśnięcia ochrony ubezpieczeniowej z upływem terminu płatności, z zastrzeżeniem ust. 5.
5. W przypadku opóźnienia Zamawiającego z opłaceniem pierwszej składki lub kolejnej raty składki Wykonawca nie odstąpi od wykonania usługi, będącej przedmiotem zamówienia, ani nie rozwiąże jej jednostronnie, przed uprzednim wezwaniem Zamawiającego na piśmie do opłacenia wymagalnej raty składki z wyznaczeniem Zamawiającemu dodatkowego 14 dniowego terminu na jej opłacenie.
6. O każdorazowej zmianie numeru konta Wykonawca powiadomi Zamawiającego na piśmie podpisanym przez osobę, która została upoważniona na podstawie odpowiedniego wpisu w rejestrze lub pełnomocnictwa ustanowionego przez Wykonawcę.

§ 4

Zlecenie wykonania usług podwykonawcom nie zmienia zobowiązań Wykonawcy wobec Zamawiającego za wykonanie tej części przedmiotu zamówienia. Wykonawca odpowiedzialny jest za działania i zaniedbania podwykonawców tak jak za swoje działania i uchybienia.

§ 5

1. W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości o tych okolicznościach; w takim przypadku Wykonawca może żądać jedynie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części umowy.
2. Umowa może być jednostronnie rozwiązana przez Zamawiającego w trybie natychmiastowym z powodu naruszenia przez Wykonawcę warunków niniejszej umowy.
3. Odstąpienie od umowy powinno nastąpić w formie pisemnej pod rygorem nieważności takiego oświadczenia i powinno zawierać uzasadnienie.

§ 6

1. Pełnomocnikiem Zamawiającego do pośredniczenia przy wykonywaniu niniejszej umowy jest Broker Ubezpieczeniowy Marek Aleksander Salomon prowadzący działalność brokerską pod firmą SALOMON Makler Ubezpieczeniowy z siedzibą w Pierwoszynie ul. Daktylowa 4, z biurem w Gdyni ul. Starowiejska 41-43 I. 23, tel. (58) 620-21-04, fax (58) 620-43-85; e-mail broker@salomon.net.pl
2. Przy wykonywaniu pełnomocnictwa broker może się posługiwać zatrudnionymi przez siebie osobami fizycznymi posiadającymi uprawnienia do wykonywania czynności brokerskich.
3. Wykonawca wypłaci firmie brokerskiej SALOMON Makler Ubezpieczeniowy kurtaż brokerski w wysokości zwyczajowo stosowanej przy ubezpieczeniach stanowiących przedmiot umowy.

§ 7

1. Umowa podlega prawu polskiemu i winna być interpretowana zgodnie z tym prawem.
2. Strony zobowiązują się do wzajemnego poszanowania i uzgadniają, że w przypadku jakiegokolwiek sporu wynikającego z niniejszej umowy lub w związku z nią, dokożą wszelkich starań w celu ich rozstrzygnięcia w drodze negocjacji prowadzących do ich polubownego zakończenia.
3. Wszystkie spory wynikłe na tle stosowania niniejszej umowy, których nie dało się załatwić polubownie poddaje się Sądowi Powszechnemu miejscowo właściwemu dla siedziby Zamawiającego.
4. Strony niniejszej umowy, zobowiązują się do zachowania poufności w zakresie wszelkich danych uzyskanych w toku realizacji zawartej umowy, o ile nie jest to sprzeczne z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa, a zwłaszcza z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2001 r. nr: 112, poz. 1198 ze zm). W szczególności dotyczy to kopiowania, rozpowszechniania, ujawniania czy zamieszczania do wiadomości osób trzecich, jakichkolwiek informacji dotyczących drugiej strony niniejszej umowy, a także jej interesów, finansów lub działań, włącznie ze wszystkimi danymi finansowymi, organizacyjnymi, technicznymi, kosztowymi i tajemnicami handlowymi, niezależnie od źródeł pochodzenia tych informacji. Przedmiotowe informacje winny być traktowane jako tajemnica przedsiębiorstwa, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U. 03.153.1503 z późn. zm.).
5. W sprawach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy mają zastosowanie przepisy: ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny j (Dz. U. z 1964 r. nr 16, poz. 93 wraz z późn. zm.), ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2000 r. nr: 94 poz. 1037 wraz z późn. zm.), ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907), ustawy z dnia 22 maja 2003 r. o działalności ubezpieczeniowej (Dz. U. z 2010 r. nr: 11 poz. 66 j.t. wraz z późn. zm.),



ustawy z dnia 22 maja 2003 r. o pośrednictwie ubezpieczeniowym (Dz. U. z 2003 r. nr 124, poz. 1154) oraz aktów wykonawczych do tych ustaw.

§ 8

1. Zmiana postanowień niniejszej umowy może być dokonana przez obie strony w formie pisemnej w drodze aneksu, pod rygorem nieważności takiej zmiany i warunkiem zaakceptowania takiej zmiany przez obie strony umowy.
2. Niedopuszczalne jest żądanie przez strony zmiany istotnych postanowień umowy jeżeli żądanie zmiany stanowiłoby naruszenie przepisu art. 144 ustawy z dnia 29 stycznia 1997 r. Prawo zamówień publicznych, poza przypadkami gdy żądanie takie będzie wynikiem zmian bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa mających odniesienie do udzielanej ochrony ubezpieczeniowej, a bez dokonania zmiany postanowień umowy niemożliwym byłoby dalsze wykonywanie zamówionej usługi.

§ 9

Niniejszą umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron.

WOJCI GMINY
Dębica Kaszubska
mgr inż. Eugeniusz Deńczak
Zamawiający

SKARBNIK GMINY
Dębica Kaszubska
mgr Marek Malinowski

Zastępca Dyrektora Oddziału
Maciej Kuryłonek
Wykonawca

Gdańskie Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.
Vienna Insurance Group
Oddział Gdańsk
80-371 Gdańsk, ul. Jagiellońska 13
tel. (058) 558 51 15-16, fax (058) 558 51 17
NIP 526-00-38-806

Załączniki do umowy:

1. kserokopia opisu przedmiotu zamówienia
2. kserokopia oferty Wykonawcy z formularzem cenowym
3. kserokopia klauzul oraz ogólnych i/lub szczególnych warunków ubezpieczenia